
倉庫

ﾌｪﾝｽ

建物

道路

5,417

5,002

2,393

≒1,200

5,028

地面ｺﾝｸﾘｰﾄ

※50㎜以上離して
　施工致します。
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Value Select 【1】ソリッドポート 積雪～20cm対応
幅= 2,393mm  奥行= 5,028mm  
色： ナチュラルシルバー  
屋根材： ポリカーボネート（クリアマット・すりガラス調）  
柱仕様： ロング柱仕様（有効高 約2,200mm）  
----------------------------------------
Value Select 【2】ソリッドポート ワイド 積雪～20cm対応
幅= 5,417mm  奥行= 5,002mm  
色： ナチュラルシルバー  
屋根材： ポリカーボネート（クリアマット・すりガラス調）  
柱仕様： ロング柱仕様（有効高 約2,500mm）  


